

N° de l'invitation - Sollicitation No.
W2585-180007/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
W2585-180007

N° de la modif - Amd. No.
001
File No. - N° du dossier
STN-8-41085

Id de l'acheteur - Buyer ID
STN201
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Cette modification est publiée à des fins de **sollicitation W2585-180007/A** afin de répondre aux questions fournisseur potentiel.

Question 1

En ce qui concerne les livraisons, ils demandent qu'elles soient faites entre 7h00 et 12h00pm. Mais il mentionne les journées suivantes : lundi, mercredi ou vendredi. Combien de jours par semaine demanderont-ils une livraison? Est-ce les 3 ?

Réponse 1

La disponibilité pour la livraison le lundi et le vendredi est une obligation.

Question 2

Et en bas de page, palettisez les charges de manière à ce que chaque zone de température possède sa propre palette. Est-ce une exigence absolue? S'ils ne commandent que quelques caisses d'une unité, disons congelées, il peut être difficile d'avoir sa propre palette sur un camion. Les chauffeurs ont généralement toutes les charges emballées sur des palettes et chargées dans leurs camions par zone temporaire, mais toutes les livraisons sont regroupées pour des raisons d'espace.

Réponse 2

Les palettes emballées par zone de température constituent le facteur le plus important. Si la livraison est effectuée sur des palettes séparées, c'est correct.